et siluā i hoc do. ap'ls dicit **Hoc** ē uale est
 uobis: ut xpm imitemi. **S**iluā bonus dat: cor
 repto erantes coeret. **D**eniq' quasi uobis dicit:
 q' nō tm face sed & uelle cepistis ab āno p'teito
Pro'z uerū est nō pō. **I**taq' docet et libealite
 sine beniuolecia: et beniuolecia sine libealite
 nō ēē p'f'mz. **U**n ad p'f'm hōit' dices. **H**ūc ex
 go & face cōsumate: ut q'admodū p'opta est
 i uobis uolūtas faciendi: ita sit et p'ficiendi
 ex eo qd habetis. **P**i ē uolūtas p'mpta est. sed;
 id qd h' acceptū est. nō scdm qd nō h'. **R**ō ē ut
 alio t'fectio sit uob at' agustia: sed ex eq'lite
 i hō t'pe uā habūdācia ad illoz iopia ut et il
 loz habūdācia sit ad uiaz iopia ut fiat eq'li
 tas sicut scriptū est: q' mltū nō habūdauit
 et q' modicū nō miorauit. **A**dūtm q' admodū
 & beniuolecia & libealite & modū p'phendit: &
 fructū atq' p'sonas. **I**deo modū: q' ip'sū dabat
 siluā. **N**on ē pauit' agustias n' ip'sa. **P**er et si
 qd entiaz nolēs graui i sacerdotio aliquo i'f'itutu
 i m'ltico nō totū qd h' i'ferat: sed op'et' n' hōes
 tate q'itū officio sat est: nō m' ip'so uidet'
Et puto q' hic agustia nō ai sed rei f'ulians
 dicit. **D**e p'sois at' puto dcm: ut uia habū
 dācia sit ad illoz iopia & illoz habūdācia ad
 uiaz iopia: et illoz idē ut ppli habūdācia sit
 bone op'atiois: ad illoz s'bleuādā aledi iopia:
 et illoz habūdācia spital' adiuuz i plebe iopia
 meiti spital': & cōferat ei grauz. **U**n exēplū op'
 timū posuit: q' mltū nō habūdauit. & qui mo
 dicū nō minuit. **D**ene hōit' ad officū miscicōz

die oēs hoīes istud exēplū. **Q**m et q̄ plūmū
auri possid; nō habūdat: q̄ nichil est q̄q̄ in
sclō est. Et q̄ exigūū h; nō minuet: q̄ nichil
est qd̄ amittit. **H**es sine dispendio est: q̄ tota
dispendiū est. Est etiā sic itellectū bonū. **E**
plūmū h;: et si nō donat nō habūdat: quia
q̄cū vis acq̄rat eg; sp̄ q̄ pl; sc̄p̄sat. Et qui
exigūū h; nō minuet: q̄ nō ml̄tū est q̄ pau
pem pasat. **D**icit ergo et ille paup̄ q̄ offert
sp̄italia pro peccatorib;: & si plūmū h; gr̄e
nō habūdat. **N**ō ē onerat gr̄a s̄ alleuat
mētē. **D**; etiā sic p̄t̄ itelligi. **N**ō habūdas o hō:
q̄ntū est ei qd̄ accepisti. Et si tibi ml̄tū ē: **P**osses
quonemo maior iter natos ml̄tū: **I**sc̄ior tu erit
eo q̄ mior est i regno celoz. **P**otest & sic itelligi.
Nō habūdat dei gr̄a corp̄alis: q̄ sp̄ital est.
Quis ei potest a magnitudiez a latitudiem
cōprehendē quā nō vid;: **F**ides si fuerit sicut
granū sinapis: mōtes transsare potest. **E**t nō
dat ē vlt̄ granū sinapis: si habud; i te gr̄a.
Non est verēdū ne mēs tua tūto minie iā
piat extolli: q̄ ml̄tū s̄t q̄ ab altitudine cordis
sui gr̄a cōruerūt q̄ si nullā habuisset dñi
gr̄a. Et q̄ parū habet nō minuit: q̄ nō ē
corporeū ut diuidat. Et qd̄ parū videt ha
bēti: plūmū est cui nichil deest. **C**ōside
rāda etiā i largiedo etas. atq; debilitas:
nōnūq; etiā p̄cūdia q̄ igemios prodeit nata
les: ut senib; pl; largiatis q̄ sibi labore iam
nō q̄nt̄ victū q̄rere. **D**icit. **S**id crūda ē et
debilitas corp̄is & h̄ unāda p̄p̄ca. **C**um